
Решение  
Думы города Невинномысска 

Ставропольского края 
 
30 января 2013 г.             № 350 - 34 
 

Невинномысск 
 
 
О назначении дополнительных выборов 
депутатов Думы города Невинномысска 
четвертого созыва по одномандатным 
избирательным округам №№ 5, 11, 16 
 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы 
города Невинномысска четвертого созыва по одномандатным избирательным 
округам №№ 5, 11, 16, в соответствии с Федеральным законом «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Назначить на 21 апреля 2013 года дополнительные выборы 

депутатов Думы города Невинномысска четвертого созыва по 
одномандатным 
избирательным округам №№ 5, 11, 16. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Невинномысский 
рабочий». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и 
местному самоуправлению (Шарабаров). 

 
 
 
Заместитель председателя  
Думы города Невинномысска    С.М. Пластун 

 
 
 


